
       

  
        

 
        

 
       

  
       

  

Přednosti:

špičkový výnos semen
vynikající adaptabilita různým půdně-klimatickým podmínkám
vysoké nasazení prvního lusku
vysoká HTS (>200 g)

Pěstování:

POPIS ODRŮDY
ACARDIA je mimořádně výkonnou ranou až velmi ranou odrůdou. Její špičkové výnosy podtrhují velmi vysokou
adaptabilitu různým půdně-klimatickým podmínkám a velmi dobrý zdravotní stav s dobrou odolností hlízence. ACARDIA
je vynikající odrůdou také pro lehčí půdy. Vysoko nasazený první lusk (12 cm), vysoká odolnost praskání lusků a vysoká
odolnost poléhání (8) ulehčuje sklizeň a snižuje sklizňové ztráty. ACARDIA je vhodná také pro potravinářské využití.

VÝSEV
ACARDIA je vhodná pro pěstování v KVO, ŘVO a OVO. Doporučený výsevek je 60–65 semen/m2.

Zkrácený profil:
 ---- =  n ízký, n ách yln ý, velmi ran ý, + + + +  =  vysoký, odo ln ý, velmi pozdn í

Ranost raná až velmi raná odrůda – 000
Výška rostlin
Odolnost poléhání
Zdravotní stav
HTS
Obsah N látek

Sója

ACARDIA 000
Špičkový výnos semen.

Version: 08.10.2020 / 2.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz



       

  
        

 
        

 

       

  
       

  

Ranost raná až velmi raná odrůda – 000
Výška rostlin
Odolnost poléhání
Zdravotní stav

Barva:

Barva květu fialová
Barva semene žlutá
Barva pupku světlá (žlutá)

HTS
Obsah N látek

Pěstování:

Výsevek (semen/m²) 60 – 65
Oblast pěstování OVO, KVO, ŘVO

Sója

ACARDIA 000
Špičkový výnos semen.

Version: 08.10.2020 / 2.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz



Sója

ACARDIA 000
Špičkový výnos semen.

Version: 08.10.2020 / 2.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz


	Přednosti:
	Pěstování:
	Zkrácený profil:
	Barva:
	Pěstování:

